平成３０年４月１６日

宮城県仙台第一高等学校

父 母 教 師 会 会 員 各 位

    宮城県仙台第一高等学校 父母教師会 会  長 岡崎 浩二

  父母教師会 総会議長 増岡 佳宏

  第三学年会 会  長 金山 富彦

                                                      第二学年会 会  長  本田 信一郎

                                                      第一学年会 会  長 横内  彰

平成３０年度宮城県仙台第一高等学校父母教師会総会

および各学年会総会の開催について（ご案内）

 春陽麗和の候，会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃より本校

父母教師会の活動にご理解とご協力を頂きまして，誠に有り難うございます。

 さて，平成３０年度宮城県仙台第一高等学校父母教師会総会および各学年会総会を，下記のとお

り開催する運びとなりました。ご多用の折，誠に恐縮ではございますが，何卒ご出席くださいます

ようご案内申し上げます。

記

１ 日時 平成３０年５月２日（水）１３：００～１６：３０

２ 時間・会場

(1)部活動保護者連絡会 １３：００～１３：２５ 会場は括弧内

弓道（5F多目的教室）

剣道（３年８組）

硬式野球（2F大会議室）

硬式庭球（1F物理講義室）

サッカー（２年１組）

山岳（３年１組）

柔道（１年３組）

水泳（２年３組）

卓球（２年４組）

フットサル（１年６組）

軟式野球（２年８組）

軟式庭球（３年４組）

バスケットボール（１年２組）

バドミントン（２年２組）

バレーボール（１年８組）

ハンドボール（３年２組）

フェンシング（３年３組）

ラグビー（２年５組）

陸上（１年４組）

囲碁将棋（２年６組）

ヨット（１年１組）

ソフトボール（２年７組）

少林寺拳法（３年７組）

化学（1F化学講義室）

吹奏楽（5F特別教室Ａ）

合唱（5F特別教室Ａ 13:20～）

生物（1F生物実験室）

室内楽（1F地学室）

鉄道研究（4F家庭科室）

 (2) 父母教師会総会 １４：００～１５：００ 体育館（受付 13:40～14:00）

          ☆ アトラクション  吹奏楽部演奏

           1  挨   拶

             2  協   議  ①平成29年度 行事報告     ②平成29年度 決算報告

③平成29年度 監査報告     ④平成30年度 行事計画案

    ⑤平成30年度 予算案

⑥平成30年度 役員・代議員案（新役員挨拶）

               ⑦その他

      3 その他

 (3) 学年会総会 １５：１５～ 会場は各学年毎

一学年：体育館(～16:00) 二学年：2F会議室(～16:15) 三学年：5F多目的教室(～16:30)

学習指導・進路指導・生活指導

合同巡検・卒業アルバム，他

学習指導・進路指導・生活指導

会計報告・予算案・校外研修，他

学習指導・進路指導・生活指導・会計

報告・予算案・進路指導部長講演，他

 (4) 学級懇談 学年会総会終了後 各ＨＲ教室

★お願い ①駐車場はございませんので，自家用車でのご来校はご遠慮ください。

       ②体育館用の上履きと下足入れ（ビニール袋など）をご持参ください。